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単独決算報告

貸借対照表の要旨 （単位：百万円）

 期別 前　期 当　期
　科目  平成21年3月31日現在 平成22年3月31日現在

（資産の部）

流  動  資  産

 現 金 及 び 預 金

 受取手形及び売掛金

 有 価 証 券

 た な 卸 資 産

 繰 延 税 金 資 産

 未 収 入 金

 そ の 他

 貸 倒 引 当 金

固  定  資  産

　有形固定資産

 建物及び構築物

 土 地

 そ の 他

　無形固定資産

　投資その他の資産

 投 資 有 価 証 券

 関 係 会 社 株 式

 繰 延 税 金 資 産

 そ の 他

 貸 倒 引 当 金

 資  産  合  計

177,594
12,339
31,042
97,699
14,252
13,655
7,419
1,192
△ 6

248,542
48,503
22,613
22,525
3,364
862

199,176
189,298
255
3,938
5,691
△ 8

426,137

176,527
11,610
38,875
102,457
9,685
12,955
65
881
△ 2

237,978
48,798
23,210
22,525
3,061
1,030

188,149
177,315
255
5,105
5,473
△ 1

414,506

　 （単位：百万円）

 期別 前　期 当　期
　科目  平成21年3月31日現在 平成22年3月31日現在

（負債及び純資産の部）

流  動  負  債

 支払手形及び買掛金

 1年内返済予定の長期借入金

 未 払 法 人 税 等

 引 当 金

 そ の 他

固  定  負  債

 長 期 借 入 金

 長 期 未 払 金

 引 当 金

 再評価に係る繰延税金負債

 そ の 他

負  債  合  計

株  主  資  本
 資 　 本 　 金

 資 本 剰 余 金

 利 益 剰 余 金

 自 己 株 式

評価・換算差額等

 その他有価証券評価差額金

 土地再評価差額金

純 資 産 合 計

負債及び純資産合計

22,809
2,042
1

8,320
5,409
7,035
3,516
14
83
454
2,941
23

26,325
399,074
17,358
17,002
428,137
△ 63,423

736
9,659

△ 8,922

399,811

426,137

24,647
2,976
1

9,084
5,019
7,566
5,635
15
552
2,102
2,941
23

30,283
391,018
17,358
17,002
420,068
△ 63,410
△ 6,795
2,127

△ 8,922

384,222

414,506
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 期別 前　期 当　期
　科目  自平成20年4月１日 自平成21年4月1日
  至平成21年3月31日 至平成22年3月31日

売    上    高

 売   上   原   価

 返品調整引当金繰入差額

売 上 総 利 益

 販売費及び一般管理費

 　 研 究開発費

営  業  利  益

 営  業  外  収  益

 営  業  外  費  用

経  常  利  益

 特   別   利   益

 特   別   損   失

税引前当期純利益

 法人税、住民税及び事業税

 法人税等調整額

当  期  純  利  益

134,362

20,202

△ 17

114,177

74,947

39,981

39,230

3,336

508

42,058

431

̶

42,489

17,191

△ 2,345

27,643

134,716

20,659

△ 31

114,088

71,274

38,405

42,814

3,644

352

46,106

1,326

7,806

39,626

16,059

△ 7

23,574

 前　期 当　期
（注）１株当たり当期純利益 214円30銭 254円20銭

損益計算書の要旨 （単位：百万円）

（　　  　　　　） （　  　 　） （　  　 　）

株主資本等変動計算書の要旨 （単位：百万円）

 前　期 当期中 当　期
 平成21年3月31日現在 の変動額 平成22年3月31日現在

資 本 金

資 本 剰 余 金

利益剰余金（注）

自 己 株 式

株主資本合計

その他有価証券評価差額金

土地再評価差額金

評価・換算差額等合計

純資産合計

17,358

17,002

428,137

△ 63,423

399,074

9,659

△ 8,922

736

399,811

̶

̶

8,069

△ 13

8,056

7,532

̶

7,532

15,588

17,358

17,002

420,068

△ 63,410

391,018

2,127

△ 8,922

△ 6,795

384,222

（注）利益剰余金の変動要因
　　　当期純利益 27,643 百万円
　　　剰余金の配当 △ 19,574 百万円

期別

科目


